Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» № 14 от 10.12.2021 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2021 г. № 21

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.03.2013 № 93 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 24.06.2013 ГОДА № 105, ОТ 06.10.2013 Г. № 109, ОТ 27.03.2020 Г. №163, от 14.01.2021 г. № 199)

В целях приведения Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области,-
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденное решением Совета депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 01.03.2013 № 93 (в редакции решений Совета депутатов от 24.06.2013 года № 105, от 06.10.2013 г. № 109, от 27.03.2020 г. №163, от 14.01.2021 г. № 199), следующие изменения:
1.1. абзац 6 подпункта 3.3.1 пункта 3.1 части 3 изложить в следующей редакции:
«6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находится на муниципальной службе, наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства гражданина Российской Федерации либо иностранного гражданина, имеющего право на основании международного договора Российской Федерации находиться на  муниципальной службе, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно – политической газете «Чапаевский Вестник»

Глава поселения
Г.А.Смирнова